А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

П О Н О М А Р Е В С К И Й  С Е Л Ь С О В Е Т
П О Н О М А Р Е В С К О Г О  РА Й О Н А  О Р Е Н Б У Р Г С К О Й  О Б Л А С ТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.01.2021 №  12-п

с.П ономаревка

О предоставлении разрешения на условно разреш енный вид
использования «М агазины  (код 4.4)», земельного участка,  находящегося
в зоне Ж1 (индивидуально-жилой застройки) по адресу: с. Пономаревка,

ул. Советская, 91

На основании Ф едерального Закона от 06.10.2003 №  1 3 1 -0 3  «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь статьями 5.1, 39 Градостроительного кодекса
Российской Ф едерации, «Правил землепользования и застройки
муниципального образования Пономаревский сельсовет», утвержденных
решением С овета депутатов муниципального образования Пономаревский
сельсовет 19.03.2020 №  162, Уставом муниципального образования
П ономаревский сельсовет Пономаревского района О ренбургской области,
Постановлением Администрации муниципального образования
Пономаревский сельсовет Пономаревского района О ренбургской области №
11-и от 27.01.2021 «Об утверждении заклю чения о результатах публичных
слушаний по вопросу получения разрешения на условно разрешенный вид
использования «М агазины  (код 4.4), земельного участка, находящегося в
зоне Ж1 (индивидуально-ж илой застройки) по адресу: с. Пономаревка, ул.
Советская, №  91»:

1. П редоставить разреш ение на условно разрешенный вид
использования «М агазины (код 4.4)», земельного участка, находящегося в
зоне Ж1 (индивидуально-ж илой застройки) по адресу: с. Пономаревка, ул.
С ове .ская , №  91, для размещ ения магазина.

2. Н астоящ ее постановление вступает в силу с момента его
t ... ч .ования и подлежит размещ ению  на официальном сайте

 1. 1ьно! о образования Пономаревский сельсовет.
нтроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образо&&й^%5< Г г  . М.С. Плотников